
 

2023 年 11 月 

お客様 各位 

 

11 月休業日のお知らせ 
 

拝啓、皆様益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を受け賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、標記の件につきまして、下記対応とさせていただきますので、 

ご連絡申し上げます。  

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

2023 年 11 月 

22 
㈬ 

 

 

23 
㈭ 
勤労感謝

の日 

24 
㈮ 
休業日 

 

25 
㈯ 

 

 

26 
㈰ 

 

 

27 
㈪ 

 

 

食品理化学

検査及びﾉﾛｳ

ｲﾙｽ検査のみ 

受付可能 休業期間 
通常 

営業 
 
 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、重ねてお願い申し上げます。 

 

一般社団法人 高知県食品衛生協会 

           食品検査センター 
  〒780-0850 高知市丸の内 2丁目 4-11 

TEL 088-871-3282 

FAX 088-872-4877 


